
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   56   del   11-05-12

DIRETTIVE AL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
PER L'ORGANIZZAZIONE DI ATTIVITÀ RICREATIVE, CULTURALI E 
SOCIALIZZANTI IN FAVORE DELLA POPOLAZIONE ANZIANA

Oggetto:

COPIA

L'anno duemiladodici il giorno undici del mese di maggio, in Decimomannu, solita sala 
delle adunanze, alle ore 09:30, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PPORCEDDU LUIGI SINDACO

PCOCCO ARNALDO ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

PBACHIS FABRIZIO ASSESSORE

PGRUDINA ALBERTA ASSESSORE

AMANCA BARBARA ASSESSORE

Totale presenti n.  5 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Maria Rita Pischedda

Assume la presidenza Luigi Porceddu in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

ATTESO che l’Amministrazione Comunale, nell’ambito delle iniziative in favore degli anziani 
ultrasessantenni residenti, intende collaborare alla realizzazione di un’attività di socializzazione, culturale 
e ricreativa mediante l’organizzazione del servizio di accompagnamento presso la città di Alghero e 
l’Isola dell’Asinara nel mese di giugno 2012, organizzato dagli stessi anziani che frequentano il Centro 
Anziani cittadino;  
 
RITENUTO necessario dettare direttive ai Responsabili del Settore Amministrativo e del Settore 
Finanziario per la realizzazione del servizio di trasporto degli anziani che aderiscono all’iniziativa; 
 
ACCERTATO che al momento della votazione risultano: 
Presenti: Luigi Porceddu, Arnaldo Cocco, Alberta Grudina, Fabrizio Bachis, Massimiliano Mameli, 
Barbara Manca; 
Assenti:  ////; 
 
Con votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
Per i motivi espressi in premessa che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto: 
 
Di programmare, nell’ambito delle iniziative in favore degli anziani utrasessantenni residenti, il servizio di 
trasporto presso la città di Alghero e l’Isola dell’Asinara per una escursione culturale ricreativa; 
 
Di prevedere per la realizzazione di tale trasporto, una spesa complessiva massima di € 1.600,00; 
 
Di impartire le seguenti direttive al Responsabile del Settore Amministrativo e al Responsabile del 
Settore Finanziario, ognuno per quanto di propria competenza: 
• porre in essere tutti gli adempimenti necessari per la realizzazione del servizio di trasporto di cui 

trattasi; 
• porre a carico del bilancio una spesa non superiore ad € 1.600,00; 
• prevedere il relativo stanziamento nel progetto di bilancio di previsione 2012. 
 
Con separata votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 
D.Lgs 267/2000. 
 

 



Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Luigi Porceddu

IL SINDACO

F.to  Maria Rita Pischedda

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal _______________ al 

_________________ (ai sensi dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.To  Maria Rita Pischedda

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal ___________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to Maria Rita Pischedda

IL SEGRETARIO COMUNALE

Decimomannu, __________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale

Deliberazione della Giunta n. 56 del 11/05/2012


